
Koncerts “Spēka dziesma Ukrainai”

Foto autors Ventspils novada foto arhīvs

Jau ceturto gadu, apliecinot nepārtrauktu atbalstu Ukrainas tautai, Ventspils novada Popē notiks labdarības pasākums – veltījums Ukrainai. 24. februārī plkst. 19.00 Popes kultūras nama
iekšpagalmā sāksies labdarības pasākums “Spēka dziesmas Ukrainai”. Šī gada pasākuma vadmotīvs ir dziesma kā spēka avots.
Latviešu tautai dziesma vēsturiski bijusi cerības, izturības un gara spēka simbols, un šajā vakarā ar dziesmu šis spēks tiks nodots Ukrainas tautai.Karš vēl nav beidzies, un tieši tāpēc ir īpaši

svarīgi turpināt būt klātesošiem ar līdzcietību, vienotību un praktisku atbalstu.

Pasākumā piedalīsies Ventspils novada jauktais koris “Dzintara balsis”, Ventspils jauktais koris “Kaiva”, Arvis Sanders, duets “Reimaņi”, trio “Pirmsmums” – Estere Busule, Ieva Ivona un

Sabīne Mustermane.

Iedzīvotāji 24. februāra vakarā aicināti ziedot Ukrainas armijas atbalstam, īpaši ņemot vērā aukstās sezonas apstākļus. Šogad īpaši nepieciešamas zeķes (adītas vai termo), ķīmiskie ķermeņa

sildītāji, ziemas cimdi un cepures, kafija “3 in 1”, tēja, pretsāpju medikamenti, sūkājamās tabletes kaklam, konservi, aplejamās zupas, ģeneratori – elektroapgādes problēmas Ukrainā šobrīd ir

īpaši akūtas un saglabāsies arī pavasarī. Popē ikvienam būs iespēja izgatavot spēka zīmes, kā arī par ziedojumiem baudīt jaunsargu vārīto zupu.

Pasākumu organizē Popes kultūras nams, Usmas tautas nams un Jūrkalnes tautas nams. Atbalsta Ventspils novada pašvaldība, biedrība “Tavi draugi”, Jaunsardzes centra 1. novada

pārvaldes Ventspils novada jaunsargi.

Plašāka informācija  par pasākumu un ziedošanas iespējām: 29507283 (Popes kultūras nams), 25719067 (Usmas tautas nams), 26261884 (Jūrkalnes tautas nams).

Katrs ziedojums, katra dziesma un katrs kopā būšanas mirklis šajā vakarā kļūs par spēka un cerības apliecinājumu Ukrainai un mums pašiem.

Tue, 24.02.2026

19:00-20:00
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3971023,21.8523998

